
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА, 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(Минстройтранс Алтайского края) 

П Р И К А З 
« » 2018 г. 

г. Барнаул 

Г, 1 О признании утратившими силу 
приказов Главного управления 
строительства, транспорта, жи
лищно-коммунального и дорож
ного хозяйства Алтайского края 
от 30.08.2016 №415 , от 
30.08.2016 №416 

В соответствии с Положением о Министерстве строительства, 
транспорта и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края, утвер
жденным указом Губернатора Алтайского края от 08.12.2016 № 155, 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Признать утратившими силу следующие приказы Главного 
управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и 
дорожного хозяйства: 

от 30.08.2016 № 415 «Об утверждении требований к отдельным видам 
товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), 
закупаемым Главным управлением строительства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края и подведомствен
ным ему казенными учреждениями»; 

от 30.08.2016 № 416 «Об утверждении нормативных затрат на обеспе
чение функций Главного управления строительства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края и подведомствен
ных ему казенных учреждений». 

2. Настоящий приказ вступает в законную силу с момента его 
официального размещения (опубликования) на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Министр И.В. Гилев 

http://www.pravo.gov.ru

